
ZARZĄDZENIE NR 78.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, z wyłączeniem wydawania w tych 

sprawach decyzji 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 390 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z poźn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Monikę Skrzynecką – pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, z wyłączeniem wydawania  
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: EF0A59A8-6302-4B02-A903-F2CF7CDBC2AB. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


